Форум - Сообщество учителей английского языка Tea4er.ru
Создано: 20 April, 2024, 15:08

Хворостьяная Н.В.  Подготовка к ГИА и ЕГЭ. " Письмо"
Послан  Хворостьяная Наталья Васильевна - 06.03.2012 21:33
_____________________________________

Хворостьяная Наталья Васильевна . Подготовка к ГИА и ЕГЭ. "  Письмо"
http://www.tea4er.ru/images/fbfiles/files/rar-20120306-2.rar

============================================================================

Хворостьяная Наталья Васильевна . Подготовка к ГИА и ЕГЭ. "
Письмо"
Послан  Солодилова Вера Николаевна - 04.05.2012 12:56
_____________________________________

Здравствуйте, Наталья Васильевна. Ваши рекомендации к вопросу подготовки к ГИА и ЕГЭ
актуальны. Интересны задания к презентации "Письмо".
С уважением, Солодилова Вера Николаевна.

============================================================================

Хворостьяная Наталья Васильевна . Подготовка к ГИА и ЕГЭ. "
Письмо"
Послан  Хворостьяная Наталья Васильевна - 06.05.2012 22:59
_____________________________________

Огромное спасибо!

============================================================================

Хворостьяная Наталья Васильевна . Подготовка к ГИА и ЕГЭ. "
Письмо"
Послан  Лопатина Светлана Николаевна - 19.07.2012 22:28
_____________________________________

Наталья Васильевна! Ваши рекомендации к написанию письма на английском языке мне
понравились: очень компактно и интересно, только самая нужная информация. Спасибо!
С Уважением,
Лопатина С.Н.

============================================================================

 1 / 1